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Adım adım ABD’ye taşıdılar
FATİH ULAŞ

ABONE OL      

17-25 Aralık operasyonlarını büyük ölçüde Rıza Sarraf ve Halkbank üzerinden yürüten FETÖ,
ABD'deki mahkelemelerde adeta bir tiytro organize ediyor. Sözde yolsuzluk operasyonu olarak
yürütülen soruşturma dosyasındaki bir iddia da Türkiye'nin, Sarraf ve Halk Bankası üzerinden
ABD'nin İran'a koyduğu ambargoyu delme, bu şekilde iki ülke arasında ticaret yapma iddiasıydı.

KUMPAS ORTAYA ÇIKTI
FETÖ'nün arka arkaya hayata geçirdiği kumpas, bu kasım ayında tüm çıplaklığıyla ortaya çıktı. New
York'ta önce "Zarrab" sonra "Atilla" davası diye kamuoyuna sunulan dava ile ABD'de Türkiye'ye yeni
bir operasyon başlatılmıştı. Davanın sadece adı yeniydi. Bu ülkeye kaçan FETÖ'cü hainler, yanlarında
götürdükleri 17-25 Aralık kumpas dosyaları ile bu davayı açtırmıştı. Yaptıkları türlü operasyonlarla
Türkiye'ye diz çöktüremeyen hainler, bu kez ABD mahkemesinde Türkiye'yi İran ambargosunu
delmekle suçluyordu. İhanet örgütü, 2019 seçimlerine kadar hükümeti bu dosya üzerindenSON DAKİKA
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yıpratmayı umuyordu. Sarraf ve Atilla üzerinden Türkiye'nin hedef alındığı davada, kumpas kısa
sürede açığa çıktı. New York'ta 29 Kasım'da başlayan davanın üzerinden iki hafta geçmeden her gün
yeni bir skandal patlıyor.

YARIN:
 Türkiye kumpasa sessiz kalmadı
 CHP'deki FETÖ'cü dosya taşımış

https://www.sabah.com.tr/ekonomi/2017/12/18/yolsuzluk-tutmadi-teror-dosyasi-actilar


CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!

https://www.sabah.com.tr/ekonomi/2017/12/17/4-yil-sonra-abdye-tasinan-kumpas
https://www.sabah.com.tr/finans/borsa/canli-borsa/?utm_source=text-link_ekonomi&utm_medium=text-link_ekonomi&utm_campaign=text-link_ekonomi
https://www.sabah.com.tr/apara/altin%20
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Adım adım ABD’ye taşıdılar

